f. 189 r. 
ítem, foren pagats al dit n'Andreu Miró, per son jornal, 2 s. 

Dissabte après següent 

Primerament, foren pagats a Johan Ferràndez, per son jornal e de huna bèstia, per muntar 
del dit morter al dit castell, 2 s. bar. 

ítem, a Domingo Burello, per jornal seu e de huna bèstia, 2 s. 
ítem, a Pere Guasch, per jornal seu e de IIe s bèsties, 4 s. 
ítem, a Johan Guasch e a son fill, per jornal seu e de IIes bèsties, 4 s. 
ítem, a Matheu Frexa, per jornal seu e de II e s bèsties, 4 s. 
ítem, a Apparici Gregori, per jornal seu e de II e s bèsties, 4 s. 
ítem, a Johan Garcia de Jahén, per jornal seu de II e s bèsties, 4 s. 
ítem, al fill de Martín Ferrandes, per jornal seu e de huna bèstia, 2 s. 
Item, a Domingo Messeguer, per ajudar umplir cabaços e cavar e replegar lo dit morter, l s . , 

S d . 
ítem, foren pagats a-n Andreu Miró, per son jornal, 2 s. 

Diluns, a XXIIII de març 

Primerament, foren pagats a Pere Guasch, per jornal seu e de II e s bèsties, per muntar del dit 
morter al dit castell, 4 s. bar. 
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Item, a Miquel Martí, per jornal seu e de huna bèstia, 2 s. bar. 
(Al marge esquerre) ídem, ut supra. 
(Al marge inferior) Verificat. Summa pagine, 37 s., 8 d. 

f. 189 v. 

Dimecres après següent 

Primerament, foren pagats a Pere Guasch, per jornal seu e de IIe s bèsties per muntar morter 
al dit castell, 4 s. 

ítem, a Johan Garcia de Jahén e a son pare, per jornal lur e de II e s bèsties, 4 s. 

Dimarts, primer dia de dabril subsegüent 

Primerament, foren pagats a maestre Ffrancisco, per son jornal per fer peu en lo mur del 
castell prop la porta Ferriça, qui és appellada la porta de la Tració, 4 s. 

ítem, a Johan Morató, per jornal seu, 1 s., 8 d. 
ítem, a Jacme Lorenç, per son jornal, 1 s., 8 d. 
ítem, a Domingo Messeguer, per son jornal, 1 s., 8 d. 
ítem, a Alfonso Garcia, per son jornal, 1 s., 8 d. 
ítem, costaren IIIe s exades de loguer per a la dita obra, 3 d. 
ítem, foren pagats al dit n'Andreu Miró, per son jornal, 2 s. 

Dimecres après 

Primerament, foren pagats a maestre Ffrancisco; per fer la dita obra e per son jornal, 4 s. 
ítem, a Johan Morató, per son jornal, 1 s., 8 d. 
ítem, a Jacme Lorenç, per son jornal, 2 s., 8 d. 
ítem, a Domingo Messeguer, per son jornal, 1 s., 8 d. 
(Al marge esquerre) ídem, ut supra. 
(Al marge inferior) Verificat. Summa pagine, 29 s., 11 d. 

f. 190 r. 
ítem, a Alfonso Garcia, per son jornal, 1 s., 8 d. 
ítem, costaren de loguer III exades per obs de la dita obra, 3 d. 
ítem, costaren de Johan Martínez IIe s cordes planes per fer lo bastiment de la dita obra, 5 d.